

T.C.
GAZIANTEP ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ

Ekim	2023-2024 eğitim-öğretim yılı I. yarıyılında anabilim dallarında fiilen verilen lisansüstü derslerin ilgili forma (F6) işlenerek (dersi alan lisansüstü öğrenci sayısı ile birlikte) enstitüye gönderilmesi. (son tarih ekim ayının ikinci haftası).
Ekim	Lisansüstü programlarında başarısız olunan derslerin yerine sayılacak derslerin anabilim dalı başkanlıklarınca enstitüye gönderilmesi. (son tarih ekim ayının üçüncü haftası).
Ekim	Yeni ders önerilerinin enstitüye gönderilmesi. (son tarih ekim ayının son haftası).
Kasım	2023-2024 eğitim öğretim yılı I. yarıyıl enstitü ana bilim dalları için önerilecek tezli, tezsiz, tezsiz uzaktan yüksek lisans ve doktora programları ile yatay geçiş yoluyla kabul edilecek öğrenci kontenjanlarının enstitüye gönderilmesi. (son tarih kasım ayının ikinci haftası).
Aralık	Doktora programlarında ders yüklerini başarı ile tamamlayan ve yönetmelikte belirtilen dil şartını sağlayan öğrencilerin doktora yeterlilik sınavına girebilmesi için danışmanlarınca ilgili enstitü anabilim dalı başkanlığı kanalı ile enstitüye bildirilmesi (son tarih aralık ayının ikinci haftası).
Ocak	2023-2024 eğitim öğretim yılı I. yarıyıl sonuna kadar tez savunma sınavına girmesi gereken öğrenciler için jüri atama formlarının enstitüye gönderilmesi. (son tarih ocak ayının ikinci haftası). Not: Bu tarihe kadar tez savunma sınavına girmek üzere talepte bulunulmaması halinde öğrenci takip eden döneme ders kaydı yaptıktan sonra tez savunma sınavına girmek üzere talepte bulunulabilecektir.
Ocak	Lisansüstü programlarda iki dönem geçirmiş öğrenciler için tez danışmanı atama işlemlerinin yapılması ve tez önerileri formlarının (doktora öğrencileri için tez konusunun) ana bilim dalı başkanlıklarınca enstitüye gönderilmesi. (son tarih ocak ayının ikinci haftası).
Ocak	Ana bilim dallarında açılacak lisansüstü derslerin ilgili forma (F5) işlenerek enstitüye gönderilmesi. (son tarih ocak ayının üçüncü haftası).
Ocak	Doktora programlarında ders yüklerini başarı ile tamamlayan ve yönetmelikte belirtilen dil şartını sağlayan öğrencilerin doktora yeterlilik sınavı birinci hakları ile daha önce yeterlilik sınavına girerek başarısız olan öğrencilerin yeterlilik sınavının yapılması (ocak ayı içinde)
Ocak	Doktora Tez İzleme komitesi raporlarının enstitüye gönderilmesi (son tarih ocak ayının son haftası).
Ocak	Azami öğretim süresi veya diğer nedenlerden dolayı ilişkisi kesilecek olan öğrencilerin listesinin enstitüye gönderilmesi. (son tarih ocak ayının son haftası).
Şubat	2023-2024 eğitim-öğretim yılı II. yarıyılında anabilim dallarında fiilen verilen lisansüstü derslerin ilgili forma (F6) işlenerek (dersi alan lisansüstü öğrenci sayısı ile birlikte) enstitüye gönderilmesi. (son tarih şubat ayının dördüncü haftası).
Mart	Lisansüstü programlarında başarısız olunan derslerin yerine sayılacak derslerin anabilim dalı başkanlıklarınca enstitüye gönderilmesi. (son tarih mart ayının ikinci haftası).
Nisan	2024-2025 eğitim- öğretim yılı I. yarıyıl enstitü ana bilim dalları için önerilecek tezli, tezsiz, tezsiz uzaktan yüksek lisans ve doktora programları ile yatay geçiş yoluyla kabul edilecek öğrenci kontenjanlarının enstitüye gönderilmesi. (son tarih nisan ayının üçüncü haftası).
Nisan	Yeni ders önerilerinin enstitüye gönderilmesi. (son tarih nisan ayının son haftası).
Mayıs	Doktora programlarında ders yüklerini başarı ile tamamlayan ve yönetmelikte belirtilen dil şartını sağlayan öğrencilerin doktora yeterlilik sınavına girebilmesi için danışmanlarınca ilgili enstitü anabilim dalı başkanlığı kanalı ile enstitüye bildirilmesi (son tarih mayıs ayının ikinci haftası)
Haziran	Doktora programlarında ders yüklerini başarı ile tamamlayan ve yönetmelikte belirtilen dil şartını sağlayan öğrencilerin doktora yeterlilik sınavı birinci hakları ile daha önce yeterlilik sınavına girerek başarısız olan öğrencilerin yeterlilik sınavının yapılması (haziran ayı içinde)
Haziran	Doktora Tez İzleme komitesi raporlarının enstitüye gönderilmesi (son tarih haziran ayının son haftası).
Temmuz	2023-2024 eğitim öğretim yılı II. yarıyıl sonuna kadar tez savunma sınavına girmesi gereken öğrenciler için jüri atama formlarının enstitüye gönderilmesi. (son tarih temmuz ayının ilk haftası). Not: Bu tarihe kadar tez savunma sınavına girmek üzere talepte bulunulmaması halinde öğrenci takip eden döneme ders kaydı yaptıktan sonra tez savunma sınavına girmek üzere talepte bulunulabilecektir.
Temmuz	Azami öğretim süresi veya diğer nedenlerden dolayı ilişkisi kesilecek olan öğrencilerin listesinin enstitüye gönderilmesi. (temmuz ayının ikinci haftası).
Ağustos	Ana bilim dallarında açılacak lisansüstü derslerin ilgili forma (F5) işlenerek enstitüye gönderilmesi. (son tarih ağustos ayının ikinci haftası).
Ağustos	Lisansüstü programlarda iki dönem geçirmiş öğrenciler için tez danışmanı atama işlemlerinin yapılması ve tez öneri formlarının(doktora öğrencileri için tez konusunun) ana bilim dalı başkanlıklarınca enstitüye gönderilmesi. (son tarih ağustos ayının üçüncü haftası).